
 
 S.S. NETEL KONUT YAPI KOOPERATİFİ 2025 YILI OLAĞAN GENEL KURUL’A 
ÇAĞRI;  
 

Kooperatifimizin 2025 Olağan Genel Kurul toplantısının, 31.05.2026 tarihi ve Saat: 
13:00’de Çengelköy, Kral Düğün Salonu, Güzeltepe Mah. Namazgah Cad. No11-2 
Üsküdar-İSTANBUL adresinde yapılmasına, İlk toplantıda yeterli çoğunluğun 
bulunamaması ve Mücbir sebep hallerinde, ikinci toplantının 07.06.2026 tarihinde aynı 
adreste ve saat’de katılan Üyeler İle yapılacaktır.  

Toplantıya iştirak edemeyecek Ortaklarımız; Ekte örneği bulunan Vekâletname 
formunu doldurmaları ve gecikmiş aidat borçlarını toplantı gününden önce ödemiş 
olmaları gerekmektedir. 2025 yılına ait Faaliyet Raporları 15 gün öncesinden Kooperatif 
Merkezinde incelemelerinize açık bulundurulacaktır. Sayın Ortaklarımızın bilgi 
edinmelerini, belirlenen gün ve saatteki toplantıya katılmalarını rica ederiz.  

 
GÜNDEM  
1- Açılış, yoklama, Saygı duruşu, İstiklal Marşı okunuşu,  
 
2- Divan Kurulunun oluşturulması, Seçilecek Divan Kuruluna toplantı tutanaklarını 
imzalama yetkisi verilmesi,  
 
3- 2025 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması, müzakeresi ve oylanması,  
 
4- 2025 Yılı Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması, müzakeresi ve oylanması,  
 
5- 2025 Yılı Bilanço, Envanter, Gelir/Gider tablosunun okunması, müzakeresi ve 
oylanması,  
 
6- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ibrası,  
 
7- Genel Kurulun Yönetim Kuruluna verdiği yetki gereğince, Yönetim Kurulunun Kentsel 
Dönüşüm Kapsamında Yapmış Olduğu çalışmalar ve aldığını teklifler Hakkında Bilgi 
Vermesi ve bu kapsamda Proje Çalışması yaparak teklif veren “Yiğit Grup İnşaat A.Ş.” 
şirketinin proje ve tekliflerinin müzakeresi, Projenin sözleşme şartlarında da Anlaşmaya 
Varılması Şartı İle Uygulanmasının Oylanması,  
 
8- Gündemin 7. Maddesi gereğince sözleşme yapılmasının kabul edilmesi halinde 
sözleşmeyi imzalamak üzere Yönetim kuruluna yetki verilmesi,  
 
9- Yeni Dönem Yönetim ve Denetim Kurulu, Asıl ve Yedek üyelerinin seçimi, görev süresi,  
 
10- 2026 Yılı Tahmini Bütçenin okunması, Üye Aidatlarının tahsilatı ve sürecinin 
görüşülerek, karara bağlanması,  
 
11- Diğer Hususlar,  
 
12- Dilek ve temenniler ve Kapanış.  
 
  



 

 

 

VEKALETNAME 

 

S.S. Netel Konut Yapı Kooperatifi’nin 31.05.2026 tarih, saat 13:00’de yapılacak 2025 Yılı 

Olağan Genel Kurul Toplantısına mazeretim nedeniyle katılamayacağım. Şahsımı temsilen 

tam yetki ile toplantıya iştirak etmeye ve rey vermeye Türk Ticaret Kanunu, Kooperatifler 

Kanunu ve Ana Sözleşme hükümlerine göre sahip bulunduğum haklarımı kullanmaya 

mezun ve salahiyette olmak üzere;  

 

.           . yetkili kıldım.  

ADI SOYADI:  

İMZA: 


